
Id: JRWKG-SMEJB-ZDMUB-ZZUSG-FXZBW. Podpisany Strona 1

Or-0150/00124/11 

2011/044122 

UCHWAŁA NR 153/XI/2011
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz.115 z późn. zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. Drodze wewnętrznej przebiegającej przez nieruchomości położone w obrębie Ochojec, oznaczone 
numerami działek 777/4, 778/3, 775/7, 767/10 stanowiące własność Gminy Miasta Rybnik - nadać nazwę - Wilcza 

§ 2. Mapa orientacyjna przedstawiająca przebieg ulicy "Wilczej", stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Rybnika nr 23/IV/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie nadania 
nazwy drodze wewnętrznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Wojaczek



Id: JRWKG-SMEJB-ZDMUB-ZZUSG-FXZBW. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 153/XI/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r.
ulica Wilcza
Zalacznik1.pdf




U
czn


io
w


s ka


B
ar


tn
ik


ó
w


Milenijna


G
on


to
w


a


Kuglera


św.Huberta


Jało
w


co
w


a


MAPA TOPOGRAFICZNA


do uchwały Nr
Rady Miasta Rybnika
z dnia


Załącznik









